45. Illic Ipsum nil ita pati, nil despici, aut pessumdari, 1418  
41 259 49 100 150 49 160 191 419  
89 329 59 411 281 249
46. Sed videbimus inibi Tartaris omnibus Dominantem : 1418  
69 59 1 326 243 117 203 3 202 195
47. Imo inibi à Reprobis, invitè licet, timeri, ab Electis adorari. 1418  
173 122 386 20 61 4 45 173 30 100 304
48. Cùr ergò cunctaris hic Anima ? ac eò cùr jam non convolas ? 1418  
38 300 88 285 355 3 51 122 176
49. Nèc tantis dirè sauciata doloribus ab hoc Corde recedis ? 1418  
102 227 320 65 392 47 265
50. Amas forsàn Unigenito meo diutius angì, cruciari, 1418  
4 225 211 99 225 350 304
51. Ac dilectionem tuam omni morte fortiorem exhibere, 1418  
165 125 34 130 309 481 174
52. Quæ etiàm mei Nati desunt passionibus, adimplere ? 1418  
5 16 227 89 66 306 89 218 89 313
53. Ad hæc cuncta si hodie respicis, si tendis, si ordinaris 1418  
9 181 190 173 113 300 38 1 122 164 127
54. Ah permane, ut dolori Cor vivat, nèc à Corde dolor deficiat, 1418  
199 140 349 24 272 252 182
55. Quin major duratione, fidè permaneat, crescat gradu. 1418  
122 106 9 34 106 190 392 95 109 160 95
56. Ergò fiat, ah Filij, fiat ut diutius Te, angar pro Te ; 1418  
190 131 100 233 164 25 330 245
57. Ut Amor plenè vincat, dolor me nullus perimat 1418  
15 190 191 360 260 1 49 352
58. Eja ut tua adimpleatur Passio à Deo assumar. 1418  
5 340 211 18 88 16 25 245 470
59. Ad summum decoris Dei apicem hæc me tollet Assumptio : 1418  
240 181 9 411 6 9 295 267
60. Plus quàm de Maternitate, et de Passione glorificabor, 1418  
4 169 13 338 190 291 413
61. Ac dolens ita adyciam, at citius resurgas : 1418  
48 622 164 4 48 260 1 25 20 147 79
62. Oh inclytus Dolor, ac oh Passio à me hic uncc diligenda ! 1418  
220 105 220 52 166 233 125 27 210 60
63. Vos antodò, tanti ego conscia pretij, pre Cœli Gaudijs diligam. 1418

JOSEPHUS MAZZA.

JOHN XX. 29.

|                  |       |
|------------------|-------|
| Dieweil          | 427   |
| du mich          | 385   |
| gesehen hast     | 769   |
| Thoma            | 410   |
| so glaubstu :    | 1155  |
| Selig sind       | 642   |
| die nicht sehen  | 766   |
| und doch glauben | 882   |
|                  | <hr/> |
|                  | 5436  |

PER CAB. TRIG.

|               |       |
|---------------|-------|
| Herr Doctor   | 926   |
| Michael       | 247   |
| Thomas        | 581   |
| Hochberümbter | 1003  |
| Advocatus     | 904   |
| zu            | 510   |
| Leipzig       | 619   |
| in Patria     | 646   |
|               | <hr/> |
|               | 5436  |